

Informacja o realizacji wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kramarzyny z dn. 9 września 2022 r.

Sołectwo	Wnioski	Informacja o sposobie załatwienia sprawy
Kramarzyny	Postawienie znaku „zakaz wjazdu” koło posesji przy ul. Leśna 3 oraz poprawa chodnika przy ul. Leśnej 7.	Droga stanowi dojazd do 2 nieruchomości zabudowanych, w związku z czym znak zakazu wjazdu nie może zostać wprowadzony.
	Zakup tablicy mierzącej prędkość i postawienie jej dla kierujących w stronę Miastka.	Wniosek został przekazany do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w dniu 28.10.2022 r. W odpowiedzi z dn. 17 stycznia 2023 r. GDDKiA poinformowała, że analiza dot. budowy radarowego wyświetlacza prędkości zostanie wykonana do końca marca 2023 r. O jej wynikach gmina zostanie poinformowana odrębnym pismem.
	Postawienie lampy na cegielni.	Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołectkiego na ten cel.
	Postawienie lampy koło posesji ul. Pomorska 68.	Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołectkiego na ten cel.
	Zrobienie chodnika po obu stronach ulicy od cmentarza.	Wniosek został przekazany do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w dniu 28.10.2022 r. W odpowiedzi z dn. 17 stycznia 2023 r. GDDKiA poinformowała, że budowa chodnika zostanie wpisana do planów poprawy bezpieczeństwa, jednak okres realizacji zadania, z uwagi na konieczność pozyskania środków finansowych, nie jest obecnie możliwy do wskazania.
	Przesunięcie tablicy z nazwą miejscowości oraz „teren zabudowany” za posesje nr 72.	Wniosek został przekazany do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w dniu 28.10.2022 r. W odpowiedzi z dn. 17 stycznia 2023 r. GDDKiA poinformowała, że granica obszaru zabudowanego powinna wynikać z wyraźnej zmiany charakteru zagospodarowania otoczenia drogi i powinna być powiązana z takimi elementami drogi jak: początek chodnika, wyjazdu bramowe z posesji, skrzyżowanie itp. Zaproponowany wniosek (do posesji nr 72), zdaniem GDDKiA, nie wykazuje przywołanych powyżej cech, wobec czego oznakowanie go jako obszaru zabudowanego może przyczynić się do braku zrozumienia przez kierujących i w efekcie do ignorowania oznakowania w innych, prawidłowo oznakowanych obszarach.

	Zamontowanie progów zwalniających bądź wprowadzenie „strefy zamieszkania” na osiedlu wokół placu OAZA.	Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołeckiego celem pokrycia kosztu zakupu dodatkowych znaków drogowych i wybudowania progu zwalniającego.
	Wyczyszczenie przepustu koło posesji ul. Pomorska 51.	Przepust zostanie wyczyszczony.